GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 193/2019 em 18 de março de 2019

ASSUNTO: Encaminha MENSAGEM ADITIVA
ao Projeto de Lei n° 27/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Submetemos ao crivo desse Douto Legislativo Municipal

a presente mensagem aditiva ao PROJETO DE LEI N° 27/2019, encaminhado através

do Oficio n° 89/2019, de 22 de fevereiro de 2013, postulando a alteração da ementa

para:

"DISPÕE SOBRE A IMUNIDADE DE IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL
URBANO AOS IMÓVEIS LIGADOS AO PROGRAMA DE ARRENDAMENTO
RESIDENCIAL (PAR), E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS."

Contando, pois, com a costumeira atenção de Vossa

Excelência e Dignos Pares, renovamos-lhes os protestos de estima e mui distinto

apreço.

CRISTIA O SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI